Prefeitura Municipal de Cândido Sales
MUNICÍPIO DE CANDIDO SALES

PREFEITURA MUNICIPAL CANDIDO SALES        

BAHIA

13.857.123/0001-95

DECRETO  Nº 0000004/2016

DECRETO Nº 0000004/2016, 01 de fevereiro de 2016

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 76.597,81

(setenta e seis mil quinhentos e noventa e sete reais  e oitenta

e um centavos), para os fins que se especifica e da outras

providências.

Dotações Suplementadas

0302 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM.  E PLANEJAMENTO

2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

33713900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.738,50